1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SOUND GLOBAL LTD.
桑德國際有限公司*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）
（新加坡公司註冊編號：200515422C)

（香港股份代號：00967)

董事會會議通知

本公告乃由桑德國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.43條作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，董事會會議謹訂於二零二二年三月十八日
（星期五）舉行，處理下列事項：

1. 考慮及批准本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度經審核全年業績
（「二零一九年全年業績」），以及批准發佈二零一九年全年業績公告；及

2. 處理任何其他事項（如有）。

2

繼續暫停買賣

本公司之股份自二零一六年四月十三日上午九時正起已於聯交所暫停並將繼續暫
停買賣，直至另行通告為止。

承董事會命
桑德國際有限公司

主席
文一波

香港，二零二二年三月八日

於本公告日期，執行董事為文一波、羅立洋、李賽、李婷婷及李峰；及獨立非執
行董事為馬元駒、張書廷及李建軍。

董事共同及個別地對本公告所載資料的準確性承擔全部責任，並確認據其於作出
一切合理查詢後所深知，本公告所表達意見乃經審慎周詳考慮，且本公告並無遺
漏任何其他事實，以致本公告所載任何陳述具有誤導成分。

* 僅供識別